
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ооо вАГРохиМИКr)

413859 Сораmовская облQсmь, z. Болаково ул. Транспорmноя, 5
ИНН 6423004021КПП 6423О1001 ОГРН1026400704318 рlс40702810З69340000556 в до

кБа;lаково-Банк>к\с30101810022026З11890вОтделенииСаратов БИК046з11890Тел:6з1069
Svet.belikova20 1 0@уацdех.ru
.ЛЬ5 от 07.02.2025r

НачальнrдсМУ МВД
РФ кБа.паковское)) Саратовской обл.

подполковнику полиции Срда;lь А.С.

увЕдомЛЕниЕ о проведении технического осмотра автобусов.

9О9.*.о"химик)) Nэ в реестре РСА 0500з, аДрес tý/нкта оТО 
". 

Б-uпоuо, ул. Транспортная 5, просит Вас
ВыДелиТь сотрУДника Для vЧастия R ппоRеленLли тёYЕ{ицёсkлгл ллr,л1ъ. .--лк,,лл_.,дника ДЛя }лrастия в tIроведении технического ос
}ЪNs
п/п

Модель, марка автобуса Катего-
рия ТС

Регистрацион-
ный номер

Вид
техосмотDа

.Щата Время в
час.

1 ГАЗВЛЬ НЕКСТ м2 м961вк164 первичный 10,02.2025 09.00
2 KIA GRANBIRD мз Е291кс 164 повторный |0,02.2025 09.10a
J MERCEDES BENZ sprinter м2 с471мс51 первичный |0.02,2025 10.00
4 гIАз-3205з мз А325ов164 первичный |0.02.2025 10.30
5 пАз_32054 мз А684кн164 повторный \а.02.2025 1 1.з0
6 Фольксваген м2 р 005АЕ64 первичный 10.02.2025 12.00
7 пАз-з2O5з мз вЕ91164 повторный |0,02.2025 14.00
8 IVECO DAILY м2 т 390хт64 первичный 10.02.2025 14.з0
9 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к 186то |64 первичный |0.02.2025 15.00
10 KIA GRANBIRD мз т 805су 64 повторный 10,02.2025 15.10
11 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 м 258Ев164 первичный \2.02.2025 09.00
|2 ГДЗВЛЬ ЦЕКСТ м2 м 299Ев164 первичный |2.02.2025 09.з0
1з ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 м з14Ев164 первичный Iz.02.2025 10.00
I4 Кинг Лонг мз А 210ту 164 повторный 12.02.2025 10.10
15 l, Аз-вJь нъкст м2 м зз9Ев164 первичный \2.02.2025 1 1.00
16 ГДЗЕЛЬ ЦЕКСТ м2 м з42вв|64 первичный 12.02.2025 1 1.30
|7 гАзЕль,нЕкст' м2 м з58Ев164 первичный 12.02.2025 12.00i8 ГАЗЕЛЪ ШКСТ м2 м збзЕв164 первичный 12,02.2025 14.00
19 ГАЗЕЛЪ НЕКСТ м2 м з64Ев164 первичный 12.02.2025 14.30
20 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 м з7OЕв164 первпчный |2.02.2025 15.00
2t ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 м з75Евlб4 первичный 12,02.2025 15.з 0
22 ГАЗЕЛЪ НЕКСТ м2 к921то164 первичный 12.02.2025 16.00
Zэ пАз-3205з мз в829тх64 первичный 14.02.2025 09.00
24 гАзЕль м2 в498ту 64 первичный 14.02.2025 10.00
25 Ford transit м2 в 368вт 164 первичный 14.02.2025 10.з0
26 нЕФАз 5299 мз х4l9вс64 первичный |4,02.2025 11.0027 гIАз_32053 мз tsl39кр 164 пепви.rный 14.02.2025 1 1.з028 пАз-32053 мз tJE91064 первпчный 14.02.2025 12.0029 пАз-з2O5з мз А973кнlб4 первпчный \4,02.2025 14.00з0 tVЕсо DAILY м2

мз
м271мтl б4 первичный 14.02,2025 14.30з1 кАмАз_4230071 , т445но64,.,.",.--* дервичный |4.02.2025 15.00

,Щиректор ООО <Агрохимик)
Рогов А.В.

ffi

;a.ýid]9 ni ý
\
,ао\,Фо*
,о:
Tjlдп};]ý
_ъ,,
ч*/lrký

l,
Аý!]

i'|еý;;5-дс 9


